Утверждаю
Директор МБОУ СОШ №3 С Огоньк
В. Н. Калинина

## МЕНЮ

### Столовая МБОУ СОШ №3 с. Огоньки

### На «25» октября 2022 года

Nº	Наименование блюда	выход	цена	ККАЛ	Nº	Наименование блюда	выход	цена	ККАЛ	
	завтрак					обед				
1	Каша пшенная молочная	170	18,10	169,5	1	Винегрет овощной	60	9,40	75,6	
2	Хлеб ржано- пшеничный	60	5,48	47	2	Суп с м/капустой	200	20,23	114,3	
3	Чай с лимоном	200	3,48	61,6	3	Рис отварной	150	11,39	223,4	
4					4	Мясо тушеное свинина	100	33,91	371,4	
5					5	Хлеб ржано- пшеничный	20/20	3,48	87	
6					6	Компот из с/фруктов	200	6,47	77,4	
7					7					
8					8					
	Итого:		27,06			итого:		127,18		
	фрукты	100	20,00	35,25		молоко	200	24,00	60	

з/производством

Ожигина С.Э.

#### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ



# ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

#### подпись

Общий статус подписи: Подпись верна

**Сертификат:** 5F6C8A0168AED98044C387B8D300F7F1

Владелец: Калинина, Вероника Николаевна, ДИРЕКТОР, МБОУ СОШ № 3 С. ОГОНЬКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, МБОУ СОШ № 3

С. ОГОНЬКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, Д.18, С ОГОНЬКИ, 65 Сахалинская область, RU,

ogonkiselo@mail.ru, 651000980046, 1026500551164, 06261574455, 6510005455

**Издатель:** Федеральная налоговая служба, Федеральная налоговая служба, УЦ ЮЛ, ул. Неглинная, д. 23, г. Москва, 77 Москва,

RU, 007707329152, 1047707030513, uc@nalog.ru

**Срок действия:** Действителен с: 31.03.2022 10:46:03 UTC+11

Действителен до: 30.06.2023 10:56:03 UTC+11

**Дата и время создания ЭП:** 21.10.2022 13:39:30 UTC+11